

## אומדן ישראל פולק/החרושת (קריית גת)

מק"ט	תיאור מק"ט	יח' מידה	מחיר	כמות	סה"כ
	<b>פרק 08 - מתקני חשמל ובקרה</b>				
	<b>תת פרק 08.01 - מערכות ומתקני רמזורים</b>				
08.01.2080	ערוץ גלאי לולאה השראתי בשיטת מדידת תדר עם גביש ליחוס מותקן ומכוויל בארון המנגנון כולל חיווט, מהדקים ושלטי סנדוויץ". מספר יחידות הערוצים	קומפ'	740	6	4,440
08.01.2090	לולאה - רגילה/מלבנית או לרכב דל מתכת מחוזקת עם "זנב" כולל ניסור חריץ משטח האספלט בעומק עד 10 ס"מ.	מטר	39	750	29,250
08.01.2100	מחבר אפוקסי אטום לחיבור לולאות גלאי בשוחות מעבר.	יח'	275	1	275
08.01.2110	עמעם אורות להחלשה והגברת עוצמת התאורה בפנסי הרמזורים. העמעם יופעל ע"י תא פוטואלקטרי או שעון שיותקן בארון המנגנון	קומפ'	220	1	220
08.01.2395	מערכת רמזורים	הערה	-		
08.01.2400	עמוד רמזור רגיל מגולוון גובה תחתית הפנסים מעל המדרכה/אי תנועה 2.5 מטר	יח'	1,975	4	7,900
08.01.2430	עמוד רמזור, מגולוון, עם הכנה לזרוע שוט באורך 3.0 מ' עד 5.5 מ', כולל ברגים לחיזוק הזרוע.	יח'	2,615	5	13,075
08.01.2480	זרוע שוט באורך 2.5 מ'	יח'	790	1	790
08.01.2520	זרוע שוט באורך 4.5 מ'	יח'	1,375	5	6,875
08.01.2700	תמרור הוריייה מואר מעל מערכת פנסי תנועה לכלי רכב כולל שילוט נורות פלואורסצנטיות 22 ו-32 W משנק קבל ומערכת כולל כבלים לחיבור	קומפ'	905	8	7,240
08.01.2720	מערכת פנס רמזור לתנועה עדשות "12 אדום צהוב ירוק טכנולוגיית LED כולל אביזרי חיבור לעמוד ו/או לזרוע עדשות מצחיות ורגליים לחיבור בשלמות לרבות מסגרת רקע	קומפ'	3,350	8	26,800
08.01.2730	מערכת פנס רמזור מהבהב "12 צהוב המבוסס על טכנולוגיית LED וכולל אביזרי חיבור לעמוד ו/או לזרוע, עדשות, דמויות, מצחיות ורגליים לחיבור בשלמות.	קומפ'	1,760	2	3,520
08.01.2740	מערכת פנס רמזור לה"ר "8 אדום, ירוק המבוסס על טכנולוגיית LED וכולל אביזרי חיבור לעמוד ו/או לזרוע, עדשות, דמויות, מצחיות ורגליים לחיבור בשלמות.	קומפ'	1,960	10	19,600
08.01.2760	לחצן להולכי רגל כולל קופסא משורינית מוגנת מים שילוט תמרור מחזיק אור א-44 כולל נורת ביקורת LED בצבע ירוק הפועלת במתח DC, 24V	יח'	980	4	3,920

מק"ט	תיאור מק"ט	יח' מידה	מחיר	כמות	סה"כ
08.01.2770	תמרור שלט לחצן הולך רגל א-44	יח'	220	4	880
08.01.2780	זמזם להולכי רגל עם "מגבלות ראייה" וכולל פונקציית שינוי עוצמת הזמזום ביחס לרעש הסביבתי וכל החיבורים האביזרים וציוד העזר הנדרש	יח'	2,410	8	19,280
08.01.2790	עמוד מגולוון בקוטר "3 עבור תמרור	יח'	575	7	4,025
<b>פרק 51 - עבודות סלילה</b>					
<b>תת פרק 51.01 - עבודות הכנה</b>					
51.1.010	פירוק אבני שפה מסוג כלשהו	מטר	15	20	300
51.1.020	קרצוף מסעת אספלט לעומק 5 ס"מ	מ"ר	15	2,200	33,000
51.1.030	ניסור אספלט במסור סיבובי	מטר	10	20	200
51.1.040	פירוק תמרורים מסוגים שונים	יח'	100	2	200
51.1.050	התאמת מפלסים של תאים מסוגים שונים	יח'	1,000	2	2,000
<b>תת פרק 51.02 - עבודות עפר</b>					
51.2.010	חפירה עד למפלס המוכן במקומות המיועדים לסלילה	מ"ק	50	10	500
51.2.020	הידוק רגיל של השתי/תחתית החפירה	מ"ר	10	30	300
<b>תת פרק 51.03 - עבודות אספלט</b>					
51.3.010	ריסוס ביטומן בשיעור 1ק"ג למ"ר	מ"ר	5	30	150
51.3.020	ריסוס ביטומן בשיעור 0.25 ק"ג למ"ר	מ"ר	4	30	120
51.3.030	שכבת בטון אספלט תא"צ 37.5 מ"מ בעובי 10 ס"מ	מ"ר	80	30	2,400
51.3.040	שכבת בטון אספלט תא"צ 25 מ"מ בעובי 5 ס"מ	מ"ר	60	30	1,800
51.3.050	שכבת בטון אספלט תא"צ 19 מ"מ בעובי 5 ס"מ	מ"ר	60	2,250	135,000
<b>תת פרק 51.04 - אבני שפה וריצופים</b>					
51.4.010	אבן שפה משופעת לאי תנועה במידות 23X23 ס"מ כולל תושבת ומשענת בטון	מטר	120	10	1,200
51.4.020	כנ"ל אולם אבן צד גננית במידות 10X20 ס"מ	מטר	100	10	1,000
51.4.030	כנ"ל אולם אבן מעבר במידות 15X23 ס"מ	מטר	100	5	500
51.4.040	ריצוף באבנים משתלבות צבעוניות במידות 17X25 ס"מ כולל תושבת חול	מ"ר	180	15	2,700
51.4.050	כנ"ל אולם אבני סימון עם בליטות או עם פסים לעוורים	מ"ר	300	15	4,500
<b>תת פרק 51.081 - תמרור ושילוט</b>					
<b>תמרורים מסוג עירוני</b>					
51.081.0008					
51.081.0017	תמרור הוריה זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגה E.G, ללא עמוד	יח'	150	10	1,500
51.081.0018	תמרור זכות קדימה זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגה E.G, ללא עמוד	יח'	150	10	1,500
51.081.0020	תמרור איסורים והגבלות זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגה E.G, ללא עמוד	יח'	150	3	450
51.081.0021	תמרור תחבורה ציבורית זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגה E.G, ללא עמוד	יח'	180	2	360
51.081.0050	עמוד מגולוון קוטר "3 לתמרור מסוג עירוני, כולל יסוד ופקק בחלק העליון	מ'	67	25	1,675
<b>תת פרק 51.082 - צביעה וסימון דרכים</b>					

מק"ט	תיאור מק"ט	יח' מידה	מחיר	כמות	סה"כ
51.082.0009	הערה: הצביעה תמדד לפי צביעה בפועל, לא ימדדו המרווחים והקטעים שאינם צבועים.				
51.082.0010	צביעת קווים ברוחב 12 ס"מ או 15 ס"מ בצבע לבן מלא/מקווקו	מ'	3	1,000	3,000
51.082.0025	צביעת קווים ברוחב 20 ס"מ בצבע לבן מלא/מקווקו	מ'	4	100	400
51.082.0030	צביעת קווים ברוחב 30 ס"מ בצבע לבן מלא/מקווקו	מ'	6	350	2,100
51.082.0210	צביעת מעברי חצייה (קווים ברוחב 50 ס"מ)	מ"ר	22	75	1,650
51.082.0220	צביעת קווי עצירה ברוחב 50 ס"מ	מ"ר	12	13	150
51.082.0300	צביעת חץ בודד	יח'	45	20	900
51.082.0310	צביעת חץ כפול	יח'	5	10	50
51.082.0400	צביעת אבני שפה	מ'	6	1,300	7,800
51.082.0515	מחיקת קווי צבע ברוחב עד 15 ס"מ ע"י צבע שחור	מ'	4	100	400
51.082.0520	מחיקת קווי צבע ברוחב 15 ס"מ ועד 30 ס"מ ע"י צבע שחור	מ'	7	100	650
51.082.0540	מחיקת שטחי צבע בצבע שחור	מ"ר	21	100	2,100
51.082.0550	מחיקת חץ בודד בצבע שחור	יח'	23	5	115
51.082.0560	מחיקת חץ כפול בצבע שחור	יח'	28	5	140
51.082.0570	מחיקת חץ משולש בצבע שחור	יח'	35	5	175
60.02.0010	פרק 60 - הקצבים ועבודות רג'י פועל מקצועי בכל המקצועות.	ש"ע	66	300	19,800

378,875					סה"כ
50,000					בצ"מ
72,909					מע"מ
501,784					סה"כ כולל מע"מ